INDICAÇÃO Nº 139/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita que a Prefeitura, através
do Departamento de Serviços Urbanos,
retire a porteira no final da rua
Sebastião Alexandre da Silva, no bairro
Parque Primavera, que dá acesso à
estrada de terra que liga Bálsamo a
Neves Paulista. Por motivos de
segurança, os moradores pedem que a
cerca seja fechada no local.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 28 de Julho de
2022.

VEREADOR:

Bruno César Xavier de Carvalho - UNIÃO BRASIL

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518